CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 — D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragio : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/C 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITOR$ | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 120.003,56

07/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Lucas Braga Rescisdo ref 06 - 21 6.295,00 113.708,56
07/06/2021 556.840.000.000.347 |Maria A. Martins Miranda Férias ref 06 - 21 2.539,58 111.168,98
08/06/2021 143.281.359 TED recebida P.M. J. ref 06 - 21 60.000,00 171.168,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evilasio ref 05 - 21 150,00 171.018,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 05 - 21 290,00 170.728,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Lucas ref 05 - 21 210,00 170.518,98
09/06/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 05 - 21 200,00 170.318,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporie Luciana ref 05 - 21 150,00 170.168,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Moisés ref 05 - 21 300,00 169.868,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabiola ref 05 - 21 300,00 169.568,98
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr.e Atac. Ltda NF117.925 ref 05 - 21 375,96 169.193,02
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Sendas Distr. S/A NF 14.341 ref 05 - 21 57,80 169.135,22
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Dirceu ref 05 - 21 150,00 168.985,22
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 05 - 21 180,00 168.805,22
09/06/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref 05 - 21 200,00 168.605,22
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 05 - 21 150,00 168.455,22
09/06/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 05 - 21 290,00 168.165,22
09/06/2021 556.840.000.000.347 |Fairigds NF 40.410 ref 05 - 21 32400 167.841,22
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Isaias ref 05 - 21 150,00 167.691,22
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Cia Brasileira de Distr. NF 35.538 ref 05 - 21 22,77 167.668,45
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |FGTS Fatura ref 05 - 21 3.544 48 164.123,97
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |MEQSO Ditrib. Eireli NF 913.767 ref 05 - 21 2.200,72 161.923,25
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Irmaos Negro Ltda ME NF 30.599 ref 05 - 21 354,10 161.569,15
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 [Clamima Com. Ltda ME NF 81.423 ref 05 - 21 449 46 161.119,69
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. e Atac. Lida NF61.236 ref 05 - 21 305,44 160.724,25
09/06/2021 556.840.000.000.347 |Empodrio Mega 100 S/A NF 304.084 ref05 - 21 1.785,00 158.939,25
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |NFP Contab. Ltda ME NF 5060 ref 05 - 21 324,00 158.615,25
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitdlia Ltda NF 10508 ref 05 - 21 822,04 157.793,21
09/06/2021 | 556.840.000.000.347 |BenFamilia boleto ref 06 - 21 320,00 157.473,21
16/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Metlife seguros ref 05 - 21 20,00 157.453,21
24/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Aluguel do Imével recibo ref 06 - 21 9.000,00 148.453,21
29/06/2021 556.840.000.000.347 |Luciana V. Oliveira Conceigéo ref 06 - 21 1.486,59 146.966 62
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 06 - 21 5.254 10 141.712,52
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz Messina de Castro  ref 06 - 21 3.940,16 137.772,36
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevdo da Silva ref 06 - 21 1.901,51 135.870,85
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Juliano Francisco de Paula ref 06 - 21 1.865,10 134.005,75
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabio Andre Colli ref 06 - 21 1.627,46 132.378,29
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 06 - 21 3.801,31 128.576,98
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29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 06 - 21 1.604,10 126.972 88
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref 06 - 21 1.832,22 125.140,66
29/06/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref 06 - 21 1.955,35 123.185,31
29/06/2021 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 06 - 21 2.011,07 121.174,24
29/06/2021 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 06 - 21 1.861,82 119.312,42
29/06/2021 556.840.000.000.347 |Dirceu de Paula Begalli Lopes ref 06 - 21 1.826,56 117.485,86
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |lsaias Carvalho de Melo ref 06 - 21 1.509,44 115.976,42
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 06 - 21 2.016,43 113.959,99
29/06/2021 | 556.840.000.000.347 [Ana Maria G. Bartholomeu ref 06 - 21 3.139,78 110.820,21
30/06/2021 Rendimentos de Aplicacdo 272,89 111.093,10
69.183,35 60.272,89| 111.093,10
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